
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Rejs po Zatoce Perskiej
Kraj: Zjednoczone Emiraty Arabskie, Oman
Długość imprezy: 8 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Zapraszamy na niezapomniany rejs po Bliskim Wschodzie, odwiedzając m.in. Dubaj, Maskat, 
Katar i Abu Dhabi, gdzie odkryją Państwo zarówno nowoczesne cuda, jak Burj Khalifa, jak i 
autentyczne arabskie klimaty, takie jak targi souk. Komfortowy statek z bogatą ofertą 
rozrywek oraz doskonałe jedzenie na pokładzie sprawią, że podróż stanie się równie 
ekscytująca jak zwiedzane miejsca!

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Przeloty na trasie Warszawa - Dubaj, Dubaj - Warszawa wraz opłatami lotniskowym i 
opłatami pobieranymiprzez linie lotnicze za wystawienie biletu.
Opiekę pilota na całej trasie wycieczki.
Transfery lotniskowe we Dubaju.
Rejs LUKSUSOWYM i NOWOCZESNYM statkiem Costa Toscana.
Zakwaterowanie w kabinie wewnętrznej dwuosobowej. 
Pełne wyżywienie podczas rejsu (śniadanie, obiad, kolację).
Napoje podczas rejsu (kawa, herbata, woda - dostępne w restauracji bufetowej do 
śniadania, do lunchu i obiadokolacji tylko woda).
Korzystanie z basenu, siłowni oraz urządzeń sportowo-rekreacyjnych.
Udział w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty).
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy. 

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 970 EUR /os. płatnego na miejscu w kraju 
docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, parkingowe, 
podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
Obowiązkowej opłaty serwisowej (service charge / napiwki) automatycznie doliczanej do 
rachunku na statku -osoba dorosła: 11,00 EUR / os. za dzień, dzieci 4-14 lat: 50% za dzień.
Napiwków dla lokalnych przewodników oraz kierowców tylko w Dubaju dwa pierwsze dni 
(12,00 EUR/os.).
Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania. 
Szczegółowepropozycje oraz cennik podane będą nie wcześniej jak 2 miesiące przed 
rozpoczęciem imprezy.



Pakietu napojów, serwisu na życzenie, zabiegów w SPA.

PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA - DUBAJ
Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów. Odprawa biletowo-bagażowa, przelot do 
Dubaju. Transfer autokarem do portu, zaokrętowanie. Obiadokolacja i nocleg na statku.

DZIEŃ 2 DUBAJ
Po śniadaniu zwiedzanie Dubaju, podczas którego poznają Państwo to młode, tętniące 
życiem miasto. Naszą wyprawę rozpoczniemy od zwiedzania najwyższego budynku świata - 
Burj Khalifa. Wjedziemy na 124 piętro, aby podziwiać panoramę miasta. Zaraz obok budynku 
znajduje się największe na świecie centrum handlowe - Dubai Mall. Następnie przejazd w 
kierunku ekskluzywnej dzielnicy Dubai Marina. Przejazd na słynną wyspę palmową “Palm 
Jumeirah” oraz krótki przystanek przy Hotelu Atlantis. Odwiedzimy także Souk Madinar, piękny 
targ stylizowany na klasyczny, arabski styl. Powrót na statek i obiadokolacja.

DZIEŃ 3 DUBAJ - MASKAT
Po śniadaniu czas wolny na korzystanie z atrakcji dostępnych na pokładzie statku. O godzinie 
13:00 planowane wypłynięcie z portu w kierunku Maskatu. Lunch, kolacja oraz nocleg na 
statku.

DZIEŃ 4 MASKAT
Planowane wpłynięcie do portu w Maskacie o 8:30 rano. Po śniadaniu możliwość zwiedzania 
stolicy Omanu - Maskatu, który zachwyca spokojnym urokiem i autentycznym klimatem 
arabskiego miasta nad brzegiem Zatoki Omańskiej. Znany z historycznych fortów, urokliwych 
bazarów i imponującego Wielkiego Meczetu Sułtana Kabusa. O godzinie 19:00 planowane 
wypłynięcie z portu. Kolacja oraz nocleg na statku.

DZIEŃ 5 REJS PO OTWARTYM MORZU
Cały dzień spędzimy na otwartym morzu płynąc w kierunku Kataru. Na pokładzie do Państwa 
dyspozycji będą różne atrakcje, w tym liczne bary i restauracje oraz bogate zaplecze 
rekreacyjno-sportowe. Nocleg na statku.

DZIEŃ 6 KATAR
Planowane wpłynięcie do portu w Doha o 7:00 rano. Po śniadaniu możliwość zwiedzania 
stolicy Kataru, miasto to łączy historyczny urok i dziedzictwo arabskie z futurystyczną 
architekturą i wyjątkową elegancją wybrzeża Zatoki Perskiej. Miasto słynie z kultowych 
miejsc, jak Muzeum Sztuki Islamskiej, tradycyjnych targów souk oraz tętniącej życiem sceny 
kulinarnej i kulturalnej, przyciągając podróżników z całego świata, miasto było również 
miejscem organizacji międzynarodowych wydarzeń, takich jak Mistrzostwa Świata FIFA 2022. 
O godzinie 17:00 planowane wypłynięcie z portu. Kolacja oraz nocleg na statku.



DZIEŃ 7 ABU DHABI
Planowane wpłynięcie do portu Abu Dhabi około godziny 7:00. Po śniadaniu możliwość 
zwiedzania, stolicy Zjednoczonych Emiratów Arabskich, to nowoczesne, luksusowe miasto, 
znane z imponujących wieżowców, szerokich bulwarów oraz kultowych atrakcji, takich jak 
meczet Szejka Zayeda - jedna z największych i najpiękniejszych świątyń muzułmańskich na 
świecie. Abu Dhabi jest także centrum kultury i sztuki, w którym mieści się filia Luwru, muzeum 
prezentujące dzieła sztuki z całego świata. Dodatkowo miasto oferuje liczne atrakcje 
sportowe, takie jak wyścigi Formuły 1 na torze Yas Marina. O godzinie 23:00 planowane 
wypłynięcie z portu i rejs w kierunku Dubaju. Kolacja oraz nocleg na statku.

DZIEŃ 8 DUBAJ - WARSZAWA
Planowane wpłynięcie do portu w Dubaju o 08:00 rano. Wyokrętowanie. Następnie transfer na 
lotnisko i przelot do Polski. Przylot do Warszawy.


